SPEED ELEC SERVICES
www.speedelecservices.fr

GRILLE TARIFS ARTISAN ELECTRICITE

Type d'intervention

Prestation

Prestation

Prestation

Prestation

Prestation

Prestation

Prestation

Prestation

Prestation

Prestation

Remplacement d'une prise

: Réparation d'une panne de

plusieurs prises

: Réparation prise RJ45

: Réparation d'une panne d'éclairage

dans tout I'appartement

: Remplacement d'un interrupteur

: probléme sur le tableau concernant

les interrupteurs poussoirs

: Recherche de panne électrique

: Réparation d'une panne de

tableau électrique

: Fourniture et pose d'un

détecteur de fumée

: Probléme inconnu lié a I'électricité

Ce que comprend les tarifs :

Le protection et le nettoyage du chantier
Les petites fournitures™**
Le temps de main d’ceuvre

*Majoration des tarifs de 50% de 20ha8h, les week-end et jours fériés.

Tarifs*

140 €

220 €

140 €

180 €

140 €

220 €

140 €

180 €

120 €

140 €

PAGES JAUNES
Ne°client : 53984422

Temps Main d’ceuvre**

30 min

1h30

30 min

lh

30 min

1h30

30 min

lh

15 min

30 min

**Le temps d'intervention prévu est une moyenne constatée, le temps de main d’ceuvre pourra étre
ajouté grace a un devis complémentaire qui vous sera soumis par Speed Elec Services lors de la

visite de l'artisan.
*#*Le matériel pourra étre ajouté grace a un devis complémentaire qui vous sera soumis par Speed
Elec Services lors de la visite de l'artisan.


http://www.speedelecservices.fr/

